

درخواست رسمی حل اختلافات

نام فرد/سازمان ثبت کننده شکایت		تاریخ
آدرس		
شهر ایالت کد پستی		
نام/تاریخ تولد/آدرس کودک	همه‌هنگ کننده منابع خانواده	سازمان رهبری کننده محلی
شماره تلفن (ها)	شماره فکس (ها) شماره (ها)	آدرس ایمیل
هدف اصلی این فرم مستند سازی گزینه (ها) (میانجیگری، رویه عادلانه دادرسی و/یا شکایت مدیریتی) انتخاب شده برای آغاز فرایند مناسب جهت حل اختلاف نظر است. لطفا اطلاعاتی که در این فرم درخواست شده است را ارائه کرده، امضاء و تاریخ گذاری کرده و آن را به آدرس ذکر شده در بالا ارسال کنید. والدین می توانند برای تکمیل این فرم از طریق تماس با همه‌هنگ کننده منابع خانواده خود و کارمندان سازمان رهبری کننده محلی یا پشتیبانی زودهنگام برای نوزادان و کودکان نوپا (ESIT) درخواست کمک کنند. شرح گزینه های حل اختلاف در سند اقدامات حفاظتی رویه ای IDEA بخش C (حقوق والدین) موجود است.		
گزینه (های) حل اختلاف رسمی		
<input type="checkbox"/>	میانجی گری تنها میانجیگری به تنهایی قبل از ارسال یک درخواست برای رویه عادلانه دادرسی یا شکایات اداری می تواند درخواست شود یا می تواند هم زمان با رویه عادلانه دادرسی یا شکایت اداری درخواست شود. اگر می خواهید این مسئله را از طریق میانجیگری حل کنید، این کادر را علامت بزنید.	
<input type="checkbox"/>	رویه عادلانه دادرسی اگر می خواهید برای حل و فصل اختلاف در ابتدا از طریق میانجیگری قبل از رویه عادلانه دادرسی اقدام کنید، این گزینه را تیک/علامت بزنید.	
<input type="checkbox"/>	شکایت اداری اگر می خواهید برای حل و فصل اختلاف در ابتدا از طریق میانجیگری قبل از بررسی شکایت اقدام کنید، این گزینه را تیک/علامت بزنید.	

اختلاف نظر ارائه دهنده/سازمان ثبت شده علیه

نام ارائه دهنده/سازمان EIS خدمت رسان به کودک

آدرس

شهر ایالت کد پستی

شماره تلفن

آدرس ایمیل

دیگر طرفین این اختلاف نظر (در صورت وجود)

STATEMENT اختلاف نظر

لطفاً یک توضیح کتبی درباره ماهیت مشکل فرزند در ارتباط با آغاز یا تغییر پیشنهاد شده یا رد شده ارائه کنید.

حقایق حمایت کننده STATEMENT اختلاف نظر

لطفا یک توضیح کتبی درباره حقایق حمایت کننده statement اختلاف نظر خود ارائه کرده و اطلاعات مربوطه (یعنی IFSP ها، مکاتبات کتبی، ارزیابی ها/سنجش هایی) را که ممکن است نگرانی های شما را تایید کند، مشخص کنید. تا آنجا که ممکن است جزئیات ارائه دهید.

راه حل (های) حوزه (های) نگرانی

لطفا یک توضیح کتبی از راه حل پیشنهادی برای مشکل در حدی که در حال حاضر برای طرف ثبت کننده شکایت شناخته شده و قابل دسترس است، ارائه کنید.

لطفا در صورت انتخاب میانجیگری و یا رویه عادلانه دادرسی، تاریخ و مدت زمانی که در طول دو هفته آینده آزاد هستید را ذکر کنید.

تاریخ	امضاء
-------	-------

همزمان با ثبت شکایت طرف دیگر نزد سازمان رهبری کننده، یک نسخه از این شکایت باید به سازمان و/یا ارائه دهنده خدمات EIS خدمت رسان به فرزند ارسال گردد.
فوریه 2012